2020 年 4 月 17 日

お取引先・関係先 各位

株式会社ＦＵＫＵＤＡ

代表取締役社長 福田 喜之

新型コロナウイルスに対する当社の対応について

株式会社ＦＵＫＵＤＡでは、4 月 16 日の政府緊急事態宣言を受け、社内外への感染被害抑止とお取

引先様、弊社従業員の安全確保を目的に以下の通り対応策を実施させて頂くことになりました。弊

社は関係各位の皆様のお立場を考え、常に感謝の気持ちをもって行動して参りますので、何卒ご理

解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

弊社の拡散防止と感染予防への対応策

  〈社員行動指針〉

１）うがい、手洗い、消毒の励行、マスクの着用

２）毎朝、出社前の検温と健康状態の確認を実施し記録

※体温が 37 度以上の場合は自宅待機と致します

３）休日においても不要不急の外出を控えます。

４）社内及び社用車全車に除菌、抗菌処理を行っています

今後も不測の事態に備え在庫体制を強化して万全の商品供給体制を維持し、安全を確保しつつ

今後も感染拡大状況を注視しながら、状況に応じた対応策を検討・実施して参ります。

不要不急の営業活動は自粛させて頂いておりますので、お急ぎの際やお困り事などがございました

ら、遠慮無く担当営業までお申しつけ頂けますようお願い申し上げます。

営業担当エリア）

府県 担当地区 担当営業 携帯電話 e-mail

京都府 南エリア 熊田 080-5701-3033 skumada@fukuda-lub.co.jp

北エリア 小西 080-5701-3032 ykonishi@fukuda-lub.co.jp

大阪府 南エリア 上川 080-5701-3031 euekawa@fukuda-lub.co.jp

北エリア 福嶋 080-5701-3034 hfukushima@fukuda-lub.co.jp

兵庫県  山口 090-8198-3335 nyamaguchi@fukuda-lub.co.jp

滋賀県 北エリア 守山 080-6154-0033 tmoriyama@fukuda-lub.co.jp

南エリア 仙石 080-1401-5240 ksengoku@fukuda-lub.co.jp

奈良県  迫間 080-5701-3030 hhazama@fukuda-lub.co.jp

河合 080-5701-3038 yoshikik@fukuda-lub.co.jp